

شیشه اتومبیل عبدالهی: خدمات تخصصی و تضمینی شیشه اتومبیل در تهران

امروزه شیشه خودرو نه تنها بر زیبایی خودرو تاثیر گذار است. که در امنیت و راحتی سرنشینان نیز تاثیر زیادی دارد. به این ترتیب اگر به شیشه خودرو آسیب جدی وارد شود ممکن است سرنشینان را نیز درگیر کند.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، امروزه شیشه خودرو نه تنها بر زیبایی خودرو تاثیر گذار است. که در امنیت و راحتی سرنشینان نیز تاثیر زیادی دارد. به این ترتیب اگر به شیشه خودرو آسیب جدی وارد شود ممکن است سرنشینان را نیز درگیر کند. شیشه اتومبیل عبدالهی: خدمات تخصصی و تضمینی شیشه اتومبیل در تهران، در تلاش است که تا بهترین و سریع ترین راه خدمات را برای مشتریان خود فراهم کند. این مرکز با ارائه خدمات همچون شیشه اتومبیل سیار، ارسال شیشه اتومبیل به شهرستان، تعمیر و تعویض بالابر، و...

تاریخچه مرکز شیشه اتومبیل عبدالهی

مرکز شیشه اتومبیل عبدالهی با بیش از ۳ دهه تجربه در زمینه نصب و تعویض شیشه خودرو از اول با هدف ارائه خدمات تخصصی و با کیفیت در این صنعت راه اندازی شد...

مهم ترین موضوعی در این مرکز رعایت می شود صداقت گفتار است... به عنوان مثال شما زمانی که می خواهید شیشه جلو توسان تهیه کنید باید به سال خودرو توجه کنید و بدانید که این شیشه در ۴ برند مختلف اصلی اروپایی و چینی و ایرانی تولید می شود.

تنها مراکزی این توضیحات را به شما ارائه می دهند که واقعا نمونه ای که می خواهید را به شما ارائه دهند. متأسفانه برخی از شیشه اتومبیلی ها شیشه ی متفرقه را به جای شیشه اصلی به افرادی که آگاهی کافی ندارند با همان قیمت اصلی می فروشند...

اما مدیریت آقای عبدالهی تاکید بر صداقت و وجدان کاری دارند... و با داشتن کادری مجرب و آموزش دیده و استفاده از متریا ل درجه ۱ و به روز اعتماد بسیاری از رانندگان را به خود جلب کرده است...

قیمت شیشه اتومبیل بستگی مدل و سال خودرو همچنین برند انتخابی متفاوت است به عنوان مثال قیمت شیشه جلو لکسوس NX با شیشه لکسوس ۲X تفاوت دارد. این تفاوت حتی در مدل لکسوس NX مدل پایین و NX مدل بالایی نیز دیده می شود.

خدمات تخصصی شیشه اتومبیل عبدالهی

خدمات شیشه اتومبیل عبدالهی به شرح زیر است:

تعویض شیشه اتومبیل: تعویض شیشه از جمله خدمات مهم و همیشگی شیشه اتومبیل عبدالهی است. زمانی شیشه با شکستگی زیادی مواجه شود باید آن را تعویض کرد. در این لحظه هر جای تهران که هستی کافیه تلفن همراهِتو برداری و با عبدالهی گلس تماس بگیری با ارسال نصابان سیار به صورت رایگان در سریع ترین زمان ممکن مشکل شما با شکستگی شیشه رفع می شود.

ترمیم شیشه ترک خورده بر اساس سنگ خوردگی: از دیگر خدمات عبدالهی می توان به ترمیم و کارشناسی ترمیم شیشه اشاره کرد. کارشناسی ترمیم شیشه به صورت رایگان در مرکز عبدالهی صورت میگیرد. اگر شیشه آسیب جدی دیده باشد که نمی توان آن را ترمیم کرد اما اگر در حد و اندازه ی خط و خش و یا ترک بر اثر سنگ خوردگی باشد امکان ترمیم آن وجود دارد. در شرایطی که شیشه قابلیت ترمیم داشته باشد بسیار به صرفه تر از تعویض است. معمولا برای خودرو هایی که شیشه کمیابی دارند مانند شیشه جلو کرونا کاربرد زیادی دارد. اما اگر شیشه جلو سانتافه شما بیش از حد مجاز ترک برداشته به صرفه تر است که آن را تعویض کنید...

نصب شیشه اتومبیل: نصب اصولی به خصوص طرز صحیح آب بندی باید توسط متخصص و افراد کاربلد صورت گیرد. تیم حرفه ای عبدالهی با ۳۵ سال تجربه در زمینه نصب و تعویض بدن شک بهترین گزینه برای انتخاب شماست. نصب اصولی به دوام شیشه و عدم ورود آب و باد و خاک و ... به داخل کابین کمک می کند...

خدمات جانبی: موارد بالا خدمات اصلی عبدالهی بود که این مجموعه دارای خدمات جانبی نیز می باشد. مانند تعمیر قفل، تعمیر آینه، تعمیر بالابر و...

ممکن است فردی برای ترمیم شیشه جلو اسپورتیج خود مراجعه می کند قافل از اینکه بداند برف پاک کن های ماشینش خراب است و باعث ایجاد خط و خش شده و اگر ترمیم و پولیش شیشه انجام شود اما برف پاک کن را تعویض نکند در مدت یکی دو هفته مجدد خطوط جدید ظاهر می شود.

کیفیت خدمات و تضمین ها

یکی از ویژگی های اصلی مرکز شیشه اتومبیل عبدالهی ارائه خدمات با کیفیت و تضمین صد در صدی است. که در اختیار مشتریان خود قرار می دهند... این مرکز با ارائه خدماتی نظیر ارسال به سراسر کشور ، نصب در محل و... ترمیم به صورت سیار ، کارشناسی شیشه اتومبیل و.. به عنوان بهترین مرکز شیشه اتومبیل در تهران شناخته می شود...

عبدالهی گلس با ارائه ضمانت کامل و صد در صدی به مشتریان خود اطمینان خاطر می دهد که در صورت بروز مشکلات آب بندی این مرکز دارای خدمات پس از فروش رایگان است.

لازم به ذکر است که این خدمات پس از فروش تا یکسال ضمانت را شامل می شود...

برخی افراد تصور می کنند شیشه ی ایرانی یک شیشه بی کیفیت است و هرگز نباید این شیشه را تهیه کنند. مسلما اگر توان خرید شیشه ی اورجینال خودرو خود را دارید بهتر است نمونهی اصلی را تهیه کنید. اما در مورد خودرو هایی مانند شیشه جلو لیفان ۶۲۰ که ارزش هزینه بابت شیشه اصلی را ندارد چون کمیاب است به دلیل محدودیت در بازار قیمت باور نکردنی بابت آن ارائه می دهند. بهترین تصمیم خرید نمونه ی ایرانی آن است.

مثلا، شیشه جلو پژو ۲۰۶ فابریک نمونه ی درجه ۱ شیشه ی کارخانه های ایرانی مانند ونوس امید آسیا است.

پس نمونه ی درجه ۱ شیشه های تولید داخل نیز از کیفیت عالی برخوردار است. نیازی به نگرانی بابت این موضوع نیست.

اهمیت استفاده از خدمات تخصصی شیشه اتومبیل

مراجعه به خدمات مطمئن باعث حفظ ایمنی بیشتر می شود. از قدیم گفتن هر چقدر پول بدی همانقدر آش می خوری؟! ارائه خدمات شیشه اتومبیل نیز به همین موضوع بستگی دارد. شیشه اتومبیل عبدالهی با استفاده از چسب پلی اورتان نصب شیشه را انجام می دهند. در صورتی که بسیاری از شیشه اتومبیلی ها برای سود بیشتر همچنان از چسب های آکواریوم قدیمی استفاده می کنند. که درصد آب بندی را کاهش می دهد..

چرا عبدالهی گلس را انتخاب کنیم؟

تجربه و تخصص بالا
کیفیت بالای قطعات
سرعت و دقت در خدمات
قیمت مناسب و شفاف

این مرکز با بیش از ۳ دهه تجربه در زمینه ی نصب و تعویض شیشه خودرو سبب شده تا یکی از مراکز معتبر در حوزه ی شیشه خودرو محسوب شود.

نتیجه گیری

شیشه اتومبیل عبدالهی با ارائه خدمات مذکور بدون شک بهترین انتخاب می تواند باشد. این مرکز با وجود کادری مجرب و مسئول بهترین خدمات را ارائه می دهند ...

برای مراجعه ی حضوری می توانید به آدرس زیر مراجعه کنید...

رسالت ، دردشت ، نرسیده به چهارراه گلبرگ ، پلاک ۴۲۱

۰۹۱۲۳۲۳۶۲۱۱

۰۲۱۷۷۰۹۰۶۵۲

آدرس اینترنتی: <https://abdollahiglass.com/>